Diarium Romanae Curiae:

- a) *Nominationes*, 29, 81, 94, 165,  
205, 252, 300, 333, 364, 405, 434, 481,  
490.  
6) *Necrologium*, 32, 64, 96, 168,  
208, 256, 304, 336, 368, 408, 436, 484.

## INDEX DOCUMENTORUM

## CHRONOLOGICO ORDINE DIGESTUS

ANNO MENSE DIE

IPAG.

## I. - ACTA BENEDICTI PP. XV

## I. - EPISTOLAE ENCYCLICAE

- 1919 Ian 14 *In hac tanta*. - Ad V. E. Felicem S. R. E. card. Hartmann, archiepiscopum Coloniensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Germaniae, de sancto Bonifacio, Germaniae apostolo, ac de eius perfecta constantique cum Apostolica Sede coniunctione, duodecimo exeunte saeculo ab inchoata gloriosi eiusdem Martyris apud Germaniae populos Apostolica Legatione . . . . . 209
- Nov. 15 *Paterno iam diu*. - Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos aliosque locorum Ordinarios pacem et communionem cum Apostolica Sede habentes: de stipe colligenda pro pueris Europae mediae fame laborantibus . . . . . 437

## II. - EPISTOLA APOSTOLICA.

- 30 *Maximum illud*. - Ad Patriarchas, Primates, Archiepiscopos, Episcopos orbis catholici: de fide catholica per orbem terrarum propaganda . . . . . 440

## III. - CONSTITUTIONES APOSTOLICAE.

- Febr. 13 *Catholici fideles*. - Erectio novae dioecesis graeci ritus « Lungrensis » nuncupatae . . . . .
- Maii 16 *Legitimis litteris*. - S. Sebastiani Fluminis Ianuarii. De erectione insignis collegiatae ecclesiae . . . . . 337

## IV. - LITTERAE APOSTOLICAE.

- 1918 Dec. 10 *Exponendum curavit*. - Abbatia Arianensis O. S. B. in Bavaria restituitur in abbatiam sui iuris, commissa exsecutione Abboti Primati O. S. B. . . . . 33

ANNO    MENSE    DIE

- 1918**    Dee.    **19**    *Exstat, Derthusensi.* - Conceditur in perpetuum indulgentia plenaria toties lucranda die festo titulari Societatis regalis á cingulo Nostrae Dominae ad cathedralis ecclesiae Derthusensis....
- 1919**    ian.    *Locami, intra fines.* - Templum Locarnense B. Mariae Virg. a Saxo, in dioecesi Luganensi, titulo ac privilegiis basilicae minoris honestatur . . . .  
*Exstat in urbe.* - Ecclesia Ss. Ursulae et Sociarum, Vv. et Mm , in urbe Bonaerensi, titulo basilicae minoris decoratur . . . .  
**23-**    *Dilectus filius.* - Consociationi Dominae Nostrae a salute Parisiis canonice erectae indulgentiae et spiritualia privilegia conceduntur . . . .
- Mart.    *Illustriores.* - Ecclesia Rothomagensis B. M. Virginis a Bono Succursu titulo ac privilegiis basilicae minoris decoratur . . . .
- Apr    *Quae catholico nomini.* - Vicariatu Apostolico Congi Belgici dismembrato, duo ex eo constituantur Vicariatus, alter titulo « Leopoldopolitanus », alter «Novae Antuerpiae » . . . .
- 29**    *Quae catholici orbis.* - Ecclesia metropolitana S. Iacobi Maioris in Urbe Marianopoli titulo ac privilegiis basilicae minoris honestatur . . . .
- Iun.    *Cum ex Apostolico munere.* - Metropolitanae ecclesiae Gorcyrensi uniuntur Sedes Zacynthiensis et Cephaludensis . . . .  
*Quae rei sacrae.* - Metropolitanae ecclesiae Naxiensi uniuntur Sedes Tinensis et Miconensis . . . .  
*Inclyta Benedicti Patris familia.* - Restituitur ecclesia sanctae Iustinae, Patavii sita, in abbatiam benedictinam . . . .
- Iul.    15    *Diurni.* - Ad Germaniae Episcopos: pace tandem sancita, opportuna monita profert quibus, Catholicae Ecclesiae opera, quamprimum belli damna resarciantur. • . . .  
*Illustriores inter sacras aedes.* - Cathedralis ecclesia Derthusensis beatae Mariae Virginis in caelum Assumptae titulo ac dignitate basilicae minoris honestatur . . . .
- AU<sup>E</sup>    **21**    *Romanorum Pontificum.* - Sanctuarium Eugubinum sancti Ubaldi episcopi titulo basilicae minoris decoratur eidemque alia privilegia conceduntur . . . .
- Sept.    *Vestigiis Romanorum Pontificum.* - Ecclesia B. M. Virginis ad Nives, in oppido Cuglieri, dioecesis Bosanensis, basilicae minoris titulo ac privilegiis honestatur . . . .
- 10    *In suprema.* - Nova in Indiis orientalibus dioecesis Patnensis erigitur . . . .

ANNO	MENSE	DIE	
1919	Sept.	27	<i>Parisiis. - Templum parisiense « Voti nationalis », Sacratissimo Iesu Cordi dicatum, basilicae minoris titulo ac privilegiis donatur.</i>
			V. - EPISTOLAE.
1918	Dec.	26	<i>Imaginem vestrae. - Ad Iosephum S. R. E. card. Prisco, archiepiscopum Neapolitanum, ceterosque Campaniae Ordinarios, gratias agens de communibus obsequentissimis litteris, occasione proximi conventus annui reverenter datis.</i>
1919	Ian.	1	<i>Inter egregias. - Ad RR. PP. DD. Archiepiscopum Lini anum ceterosque in Peruviana regione Episcopos, de tuenda ac roboranda in eorum dioecesisibus fide.</i>
»	»	6	<i>Pietatem et fidem. - Ad R. P. D. Arthurum Hinsley, antistitem dom. pont., Anglorum Collegii moderatorem, saeculo exeunte a collegio restituto . . .</i>
»		20	<i>Quum annus. - Ad R. P. D. Franciscum Xaverium episcopum Tarbiensem et Lourdensem de sacris solemnis peragendis in memoriam apparitionis B. M. V. Immaculatae.</i>
»	»	27	<i>Exeunte altero. - Ad R. F. Himerium a Iesu, Fratrum a Scholis christianis praepositum generalem, altero saeculo exeunte ab obitu S. Ioannis Baptistae de la Salle, eorum Patris legiferi.</i>
	Febr.	5	<i>Praeclara. - Ad R. P. Thomam Pègues, ex Ordine Praedicatorum, qui Summam Theologicam S. Thome, gallice in modum Catechismi explicatam, ediderat.</i>
»	»	14	<i>Mirifice. - Ad R. P. Reginaldum Garrigou-Lagrange, ex Ordine Praedicatorum, ob editum ab eo tractatum apologeticum « De revelatione ».</i>
»	Mart.	11	<i>Nuper. - Ad omnes catholici orbis Episcopos ceterosque locorum Ordinarios de Missionibus catholicis Terrae Sanctae iuvandis . . .</i>
»	»	12	<i>Multiplices quidem. - Ad Ioannem S. R. E. card. Csernoch, archiepiscopum Strigoniensem, de praesenti rei religiosae condicione in Hungaria.</i>
»		20	<i>Quae Pompeios. - Ad RR. PP. DD. Carolum Gregorium Mariam Grasso, archiepiscopum Salernitanum, Herculanium Marini, archiepiscopum Amalphitanum, ceterosque Episcopos, qui Pompeios ad Marianam aedem convenerunt: de officiis reverenter exhibitis gratias agens eorumque sollertia providentiamque commendans . . .</i>
»		21	<i>Cohaeret plane. - Ad RR. PP. DD. Bernardum, archiepiscopum Bogotensem, ceterosque Archiepiscopos</i>

ANNO    MENSE    DIE

PAG.

		Columbiae: de eorum consilio conventus marialis habendi gratulatur . . . . .	265
1919	Apr.	<b>Quandoquidem.</b> - Ad R. P. Iosephum M. Roberti, Cor- rectorem generalem Fratrum Minimorum, quarto exeunte saeculo a canonizatione S. Francisci de Paula . . . . .	169
	10	<b>Communes litteras.</b> - Ad Iacobum S. R. E. card. Gib- bons, archiepiscopum Baltimorensem, Guilelmum S. R. E. card. O' Connell, archiepiscopum Bosto- niensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Foederatarum Americae Civitatum: de episcoporum conventibus et de sacra aede Immaculatae Virgini Washingtoniae dicanda . . . . .	
	22	<b>Est sane.</b> - Ad R. P. D. Angelum Marquina y Corrales, episcopum Canariensem: de habenda proxime diocesana synodo gratulatur . . . . .	
	30	<b>Quum te.</b> - Ad R. P. D. Ioannem Benloch y Vivó, archiepiscopum Burgensem: de collegio fovendo in usum missionum exterarum Burgi instituto . . . . .	
Maii		<b>Inter praestantissimus viros.</b> - Ad R. P. Venantium a Lisle-en-Rigault, Ordinis Minorum Capuccinorum Ministrum Generalem, tertio pleno saeculo a beatissimo exitu S. Laurentii a Brundusio . . . . .	
		<b>Exactum non ita.</b> - Ad religiosas feminas Antistitiam ac Sorores Dominicanas Hiberniae: exactum a con- dita ipsarum familia Dublini saeculum secundum commemorat atque laetatur . . . . .	
		<b>Epistola tua.</b> - Ad R. D. sac. Maximilianum Kassiepe, ex Missionariis Oblatis Immaculatae Mariae Virgi- nis, vigesimo quinto exeunte anno a condita pia unione mariali ad fovendas missiones . . . . .	
	24	<b>Tristia laeta.</b> - Ad R. P. D. Leopoldum Duarte Silva, archiepiscopum sancti Pauli, eius caritatis et epi- scopalis officii opera meritis laudibus exornans .	
		<b>Laetamur tecum.</b> - Ad R. P. D. Paulum Reynaud, episc. tit. Fussalanum, vicarium apostolicum Ce- Kian Orientalis: quod triginta quinque episcopatu- s et quadraginta apostolici ministerii annos exple- verit, laetatur . . . . .	
Iun.		<b>In his rerum angustiis.</b> - Ad R. D. Ioannem Praschl, canonicum Budovicensem, Marialis Congregationis « a Regina Apostolorum » moderatorem: de egregiis in religione promeritis eiusdem sodatitii gratulatur.	
	17	<b>Gratum nobis.</b> - Ad R. P. MaurumJParodi, Congre- gationis Olivetanae abbatem generalem, DC anno exacto ab ea religiosa familia condita. . . . .	
		<b>Inter am^ritudines.</b> - Ad R. D. Iacobum Ogier, mo- deratorem sodalitatis « Pro Pontifice et Ecclesia »:	

ANNO    MENSE    DIE

PAG.

		de oblata petriana stipe gratias agit ac de aucta pia unione gratulatur . . . . .	275
1919	Iun.	<i>Quae semper.</i> - Ad Antonium S. R. E. presb. card. Alen- des Bello, patriarcham Olyssiponensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Lusitaniae: de ineunda ratione ad res illius ecclesiae relevandas. . . . .	340
	Iul.	<i>Pontificium.</i> - Ad R. P. Andream Fernandez, e So- cietate Iesu, praesidem pontificii Instituti Biblici Urbis, de domo, quae eiusdem instituti accessio sit, Hierosolymis aperienda . . . . .	308
	20	<i>Quamquam.</i> - Ad R. D. Paulinum Ladeuze, recto- rem, itemque ad doctores decuriales universitatis Lovaniensis: de hac ipsa quamprimum in pristi- num restituenda . . . . .	341
Aug.	15	<i>Nel decorso anno.</i> - Ad R. P. Augustinum Garagnani S. L, de erigendo « Istituto di cultura filosofica e religiosa » apud Gregorianam universitatem . . . . .	
	Sept.	<i>Inter mariales.</i> - Ad R. P. D. Martinum Hieronymum Izard, archiepiscopum Bituricensem, quinqua- simi redeunte anno cum imagini Dominae No- strae a S. Corde Iesu in basilica Exoldunensi aurea corona imposita est . . . . .	344
	11	<i>Inde ab inito.</i> - Ad R. P. D. Patritium Iosephum O' Con- nor, episcopum Armidalensem, gratulationis causa ob templum cathedrale a fundamentis excitatum et proxime consecrandum . . . . .	376
	12	<i>Egregiam pietatem.</i> - Ad universos Helvetiae episco- pos, qui Sedunum convenerant . . . . .	377
	12	<i>Quoad Hungaria vestra.</i> - Ad Ioannem S. R. E. presb. card. Csernoch, archiepiscopum Strigoniensem, de Hungariae rebus . . . . .	378
	14	<i>Magno animum nostrum.</i> - Ad R. P. Bernardinum Iándi, O. S. B., priorem archiabbatiae S. Martini in S. Monte Pannoniae, gratulandi causa . . . . .	379
		<i>Suspensum occupatumque.</i> - Ad R. P. Remigium Bé- kefi, ex Ordine Cisterciensium, abbatem de Zircz, litterae gratulatoriae . . . . .	
Oct.		<i>Acceptissimae sane.</i> - Ad Felicem S. R. E. card. de Hart- mann ceterosque Episcopos qui Fuldam convene- runt . . . . .	380
		<i>Equidem libenti animo.</i> - Ad R. P. D. Michaelem, archiepiscopum Monacensem et Frisingensem, cete- rosque Bavariae Episcopos, quorum communi epi- stolae, ex Frisingensi coetu datae, rescribit. . . . .	381
		<i>Amor ille singularis.</i> - Ad Leonem Adulphum S. R. E. card. A mette, archiepiscopum Parisiensem, ob sole- mnem consecrationem basilicae Ss. Cordis Iesu ad Montem Martyrum . . . . .	411
			412

## *Index documentorum*

ANNO	MENSE	DIE		PAG.
1919	Oct.	12	<i>Summas, in quibus.</i> - Ad R. P. D. Felicem Rodulphum Fels, antistitem urbanum, supremi Consilii Societates germanicae « Christiano nomini propaganda » praesidem generalem, qui in subsidium Erythraei collegii nuper conditi stipem miserat. . .	
»	»	m	<i>Dioecesanam synodum.</i> - Ad R. P. D. Iosephum Ruameu, episcopum Andegavensem, cui de dioecesana	460
»	Martii	10	VI. - ALLOCUTIONES.	461
»	Iulii	3	<i>Antequam Ordinem.</i> - Allocutio SS. D. N. Benedicti PP. XV, habita in Consistorio diei 10 martii 1919 <i>Nobis quidem.</i> - Allocutio SS. D. N. Benedicti PP. XV,	98
»	Mart.	8	VII. - SERMO.	257
			<i>Ai dilettissimi figli.</i> - Ad parochos et ad quadragesi-	iii
			II. - ACTA SACRARUM CONGREGATIONUM	
			L - SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII.	
1918	Dec.	14	Decretum quo quaedam prohibentur opuscula . . .	5
1919	Febr.	10	Decretum de participatione catholicorum societati «ad	72
»	Iul.	4	procurandam christianitatis unitatem » . . . .	39
»	»	18	II. - S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS.	317
1918	Nov.	22	Declaratio circa decretum « Redeuntibus » . . . .	6
»	Dec.	21	Decretum de clericis in certas quasdam regiones de-	7
»	»	30		39
1919	Ian.	1	SECOVIENSIS ET SALISBURGENSIS. Dismembraitonis et	119
»	»	20	Declaratio circa decretum « Redeuntibus » . . . .	43
»	»	24	FORTALEXIENSIS ET CRATENSIS. Commutationis finium .	44
»	Febr.	7	WLADISLAVIENSIS SEU CALISSIENSIS ET KIELCENSIS. Dis-	
»	»	15	membraitonis et aggregationis . . . . .	119
			Decretum pro celebratione Conciliorum et appellatio-	72
			nibus in regionibus Italiae. . . . .	S